
     
Prefeitura Municipal 

____________________________________________________________________ 

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144 
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 044/2010 
   

  SÚMULA: Constitui Comissão Central Organizadora das Festividades 

Alusivas ao 34º Aniversário de Emancipação Político-Administrativo do 

Município de Nova Santa Rosa. 
 

 

               O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições, 
                

R E S O L V E 

 

           Art. 1º - Constituir a Comissão Central Organizadora das Festividades alusivas 

ao 34º Aniversário de Emancipação Político-Administrativo do Município, composta pelos 

seguintes membros e entidades:  

 Coordenação Geral – Rosmére Isabel Schaedler Schnekemberg 

 Colaboradores: 

- João Emílio Modes; 

- Ivone Rode Pinz; 

- Ari Schmidt; 

- Ani Marli Kamien; 

- Osmar Schallenberger; 

- Nair Pinz Stumpf; 

- Noedi Max Hardt; 

- Dorival Schnekemberg; 

- Darci Miguel Schmidt; 

- Délcio Pedro Bremm; 

- Silmar José Benke; 

- Tânia Führ Werle; 

- Lilian Fischer Müller; 

- Kátia I. Eggers Petermann; 

- Ivani Dockhorn; 

- Marcos Aurélio Friedrich; 

 

 Parágrafo Único – Cabe às pessoas acima nominadas a responsabilidade pela 

elaboração e execução da programação relativa às festividades. 

 

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                

REGISTRE-SE 

               PUBLIQUE-SE 

 

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 

12 de Março de 2010. 

 

NORBERTO PINZ 

                                              Prefeito Municipal  
      ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG 

  Secretária Municipal de Administração 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

